
 
Uchwała Nr IV/80/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 15 lutego 2007 r. 

w sprawie: powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej Zespół Szpitali Nr 2 w Likwidacji w Gliwicach. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 44b, art. 45 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta: 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Powołać Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali  
Nr 2 w Gliwicach w Likwidacji w składzie 7 osobowym: 
 
  - Lucyna Woźniak wyznaczona przez Prezydenta Miasta Gliwice, jako Przewodnicząca Rady 

Społecznej 
 
  - Dorota Wójtowicz jako przedstawiciel Wojewody Śląskiego  
 
Przedstawiciele wyłonieni przez Radę Miejską: 
 
- Ewa Potocka 
- Kajetan Gornig 
- Jan Kaźmierczak 
- Marek Kopała 
- Jan Wiśniewski  

§ 2 

Zwołać pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 1 marca 2007 r. o godzinie 15.00 w siedzibie 
Zakładu 
 

§3 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 
 
 


